
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M. SIEDLCE

Powiat M. SIEDLCE

Ulica KLEEBERGA Nr domu 2 Nr lokalu 

Miejscowość SIEDLCE Kod pocztowy 08-110 Poczta SIEDLCE Nr telefonu 510144669

Nr faksu 257850001 E-mail 
damian.chaciak@centrum.med.pl

Strona www www.joachimianna.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2012-03-07

2019-11-29

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14607806100000 6. Numer KRS 0000413628

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Damian Chaciak Prezes Fundacji TAK

Monika Jastrzębska Wiceprezes TAK

Agnieszka Walczuk Wiceprezes TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Artur Prusaczyk Członek Rady Fundacji TAK

Wiesława Korycińska Członek Rady Fundacji TAK

"Centrum Medyczno-
Diagnostyczne" Sp. z o.o.

Członek Rady Fundacji TAK

"FUNDACJA ŚWIĘTYCH JOACHIMA I ANNY"

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Fundacja Świętych Joachima i Anny realizuje swoje cele statutowe przez gromadzenie środków finansowych i ich 
wydatkowanie. Środki pozyskiwane są od firm prywatnych, darczyńców, instytucji publicznych oraz przedsiębiorstw z 
terenu działania Fundacji. Fundacja Świętych Joachima i Anny została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego 
dnia 07.03.2012 r., statut organizacji pożytku publicznego uzyskała w dniu 29.11.2019 r.
Fundacja w okresie od 01.01.2024 do 31.12.2024 r. realizowała następujące działania:
-wsparcie grupy 18 pacjentów znajdujących się pod opieką poradni leczenia uzależnień (pacjenci to uczestnicy 
programu leczenia substytucyjnego metadonem oraz pacjenci z chorobą HIV), w ramach wsparcia zakupiono 
produkty żywnościowe i przygotowano paczki świąteczne;
-wsparcie finansowe na rzecz podopiecznych Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Gostchorzy 
umożliwiające wyjazd młodzieży na XXI Eliminacje do Mistrzostw Polski Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych 
w „6” Piłkarskich na Boiskach Trawiastych (eliminacje). Celem nadrzędnym podejmowanych działań jest 
ukształtowanie człowieka–sportowca, posiadającego w pełni wysoki i wszechstronny poziom wiedzy i umiejętności. 
Celem sportowym jest ukształtowanie wszechstronnie wyszkolonego zawodnika – piłkarza posiadającego bogaty 
zasób wiedzy i umiejętności piłkarskich.
-Fundacja Świętych Joachima i Anny prowadzi Dom Opieki Medycznej dla osób z chorobami otępiennymi w 
Strachówce
W 2023 roku Fundacja Świętych Joachima i Anny, w partnerstwie z Centrum Medyczno-Diagnostycznym, podpisała 
umowę z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie na utworzenie placówki dziennego 
pobytu dla osób z chorobami otępiennymi. Projekt realizowany jest w ramach „Programu Wsparcia Domów Opieki 
Medycznej” i obejmuje działalność Domu Opieki Medycznej w Strachówce (powiat wołomiński). Celem głównym 
projektu jest wsparcie instytucjonalnej, dziennej opieki nad osobami z zespołami otępiennymi oraz wydłużenie czasu 
ich pozostawania w środowisku domowym. Placówka oferuje bezpłatne świadczenia dla pacjentów z rozpoznanymi 
zespołami otępiennymi w fazie łagodnej lub średnio zaawansowanej. Zakres świadczonej opieki obejmuje: opiekę 
lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, opiekę pielęgniarską i opiekuna medycznego, wsparcie psychologa i 
pracownika socjalnego, terapię zajęciową i fizjoterapię. Podopieczni mają zapewnione również wyżywienie oraz 
transport do placówki i z powrotem. Placówka nie tylko wspiera osoby zmagające się z chorobami otępiennymi, ale 
także odciąża ich opiekunów rodzinnych, oferując im czas wytchnienia oraz pewność, że ich bliscy pozostają pod 
opieką profesjonalistów. Dzienna forma opieki sprzyja podtrzymaniu sprawności psychicznej i fizycznej pacjentów, 
ogranicza izolację społeczną oraz umożliwia im aktywne uczestnictwo w życiu społecznym, mimo choroby. Projekt 
realizowany jest w okresie: od 1 czerwca 2023 roku do 31 grudnia 2025 roku. Placówka funkcjonuje od poniedziałku 
do piątku w godzinach dostosowanych do potrzeb uczestników.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

72

0
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Działalność polegała na wsparciu finansowym Kacpra 
Kowieskiego chorego na zespół Aspergera. Przekazano 
środki finansowe na opłatę zabiegów 
fizjoterapeutycznych i rehabilitacyjnych w leczeniu 
przykurczu mięśni Achillesa. W ramach poniesionych 
środków sfinansowano również dowóz Kacpra na turnus 
rehabilitacyjnych, jak również opiekę domową
fizjoterapeuty. Rehabilitacja oraz fizjoterapia pozwoliła 
na samodzielne poruszanie się Kacpra również na 
zajęcia szkolne. Stan fizyczny Kacpra uległ znacznej 
poprawie.

13 079,94 zł

2 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 
tym wypoczynek dzieci i młodzieży

Dofinansowanie wyjazdu wychowanków (zawodników) 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 
Gostchorzy na XXl Eliminacje do Mistrzostw Polski MOW 
w ,,6" Piłkarskich na Boiskach Trawiastych w dniu 
29.05.2O24r. w Lidzbarku Warmińskim. Dofinansowanie 
umożliwiło pokrycie kosztów transportu i udziału 
drużyny w wydarzeniu. Dofinansowanie umożliwiło 
pokrycie kosztów transportu oraz udziału drużyny 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 
Gostchorzy w wydarzeniu sportowym rangi 
ogólnopolskiej. Udział w eliminacjach miał istotne 
znaczenie nie tylko sportowe, ale przede wszystkim 
wychowawcze i społeczne.

Dzięki wyjazdowi wychowankowie mieli okazję:

aktywnie uczestniczyć w wydarzeniu sportowym w 
duchu zdrowej rywalizacji,

rozwijać swoje umiejętności fizyczne, kondycyjne i 
taktyczne poprzez grę zespołową,

praktycznie stosować zasady fair play, wzajemnego 
szacunku i dyscypliny,

wzmocnić umiejętności współpracy w grupie oraz 
radzenia sobie ze stresem i emocjami w sytuacjach 
rywalizacji,

integrować się z rówieśnikami z innych ośrodków 
wychowawczych z różnych części Polski,

przełamywać bariery społeczne i osobiste poprzez 
pozytywne doświadczenia udziału w profesjonalnie 
zorganizowanym turnieju,

nabywać postawy odpowiedzialności za drużynę, 
organizację czasu i przygotowanie do rozgrywek.
Dla wielu uczestników był to pierwszy wyjazd poza 
region, połączony z reprezentowaniem Ośrodka na 
arenie mię

3 500,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 83 524,03 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 61 701,08 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 21 822,95 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

16 579,94 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

22 714,72 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 39 294,66 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z 
tych środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 16 959,48 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 16 579,94 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1 wsparcie pieniężne dla dzieci i młodzieży 13 079,94 zł

2 Wsparcia polegało na dofinansowaniu udziału wychowanków Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego

3 500,00 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 44 229,37 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego
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2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Damian Chaciak
Monika Jastrzębska
Agnieszka Walczuk

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-15

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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